
 
A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE, nomeada pelo Decreto de 03/10/2018, publicado
no DOU de 04 subsequente, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 11.892/2008,  
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para compor o Comitê
de Comunicação de Crise, com prazo enquanto perdurar o estado de emergência de saúde pública de
importância nacional e internacional decorrente do coronavírus (COVID-19):
 
    - Carole Ferreira da Cruz, matrícula SIAPE 2158644;
 
    - Juliano Azuma da Costa, matrícula SIAPE 2670401;
 
    - Pablo Boaventura Sales Paixão, matrícula SIAPE 2405158;
 
    - Jéssika Lima Santos, matrícula SIAPE 2406284;
 
    - Anderson Ribeiro dos Santos, matrícula SIAPE 1092344;
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, com efeitos retroativos à 06/04/2020.  
 
 
 

RUTH SALES GAMA DE ANDRADE
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

PORTARIA Nº 1083, DE 07 DE ABRIL DE 2020

Documento  assinado  digitalmente  conforme  MP  nº
2.200-2/2001, que institui  a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil. O documento assinado
pode  ser  baixado  através  do  endereço  eletrônico
https://sipac.ifs.edu.br/public/jsp/boletim_servico/busca_
avancada.jsf, através do número e ano da portaria.


		2020-04-07T11:47:19-0300
	RUTH SALES GAMA DE ANDRADE:53289730549




